
     
  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. GIUSTI SINOPOLI”  
di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria I Grado 

94011 AGIRA (EN)            Codice Meccanografico:  ENIC81900N          C. F.: 91049610867              C.U. 

UFZQW3                     
Sede degli uffici: plesso “Marconi” - Piazza Europa, 3                                                                       Sito Web: www.sinopolis.it  

Tel. / Fax 0935.691021 / 690326                   E-mail: enic81900n@istruzione.it                   PEC: enic81900n@pec.istruzione.it    
 

 
 
 

All’Albo 
Al sito web 

 
 
 
Oggetto: bando di gara per affidamento servizio di cassa quadriennio 2020/2024 CIG n° 

Z7D2C0CC2D - procedura aperta - proroga termine di scadenza 
 
 
Si comunica che, a seguito degli ulteriori provvedimenti ministeriali relativi alla prevenzione, al 
contenimento e alla gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-2019, la scadenza 
prevista nel bando di gara per affidamento servizio di cassa quadriennio 2020/2024 CIG n° 
Z7D2C0CC2D - procedura aperta viene prorogata alle ore 10.00 di venerdì 26 maggio 2020. 
 
Agira, 18/04/2020      
 
 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       Prof.ssa Ciurca Concetta 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art. 3, c. 2 del D.lgs. n. 39 del 1993) 

 
 

https://www.albipretorionline.com/albopretorioPF3/frontend/atti.xhtml?codcli=SC27161&pag=2
https://www.albipretorionline.com/albopretorioPF3/frontend/atti.xhtml?codcli=SC27161&pag=2
https://www.albipretorionline.com/albopretorioPF3/frontend/atti.xhtml?codcli=SC27161&pag=2
https://www.albipretorionline.com/albopretorioPF3/frontend/atti.xhtml?codcli=SC27161&pag=2

